



Dated:07.04.2025

F.NO: DTU/Engg. Cell/262/2024-25/Electrical

NOTICE INVITING QUOTATION



Notice Inviting Quotations (NIQ) for electrical work issued by the Chief Project Officer, Engineering Cell, on behalf of Delhi Technological University (DTU), sealed percentage item rate quotations for electrical work with a submission deadline up to 2:00 PM on 15/04/2025 for the following work, which shall be opened at 2:30 PM on the same day. N.I.Q./Schedule of work along with terms and conditions can be downloaded from the website. you need to submit an application along with your Electrical License and GST Registration Certificate.

S.No	Name of work	Estimated Cost (Rs.)	Time Allowed	Last date of Receipt of Quotation
01.	<u>Providing and Fixing of Electrical Installation work at Type-2, 46. It is being converted into an International Guest House.</u>	67755/-	3 Days	15/04/2025

Terms & Conditions: -

- Before tendering/quotationing, the Bidder shall visit the site and satisfy himself as to the site conditions, the accessibility of the site of full extent and implication of the operation, the nature of the ground and working conditions affecting labour and execution of the work. No claim on these issues will be entertained.
- The contractor shall have to get the site of work cleared during execution and/ or on completion of work as per directions and to the satisfaction of client.
- The rate quoted should be inclusive of all the taxes and duties, GST etc. & nothing extra shall be paid on any account.
- The quotation which are issued from the office of CPO shall only be accepted, quotations in any other forms shall be summarily rejected without assigning any reasons.
- No T&P shall be issued to the firm by the department for installation at site.
- All necessary recoveries shall be made from the bill.

Encls. Schedule of work.



07.04.25

Chief Project Officer

Copy to: -

1. Notice Board/Website
2. Head CC with request to upload on DTU website
3. Guard File.



07.04.25
Project Officer (Elect.)

Schedule of work

Name of Work:- Upgradation of EI & fans in Flat no 46 Type-II as sample flat for International Guest House at DTU, Bawana Road, Delhi.

Sl. No.	Item	Qty.	Rate	Unit	Amount
1	Wiring for light/power/Air conditioner/ Geyser plug points with following sizes and number of FR PVC insulated copper conductor single core cable in surface/ recessed steel conduit etc. complete as required.				
a)	2 X 4 sq. mm + 1 X 4 sq. mm earth wire	100	238.00	Mts	23800.00
2	Supplying and fixing following rating, 240/415 volts, "C" curve, miniature circuit breaker suitable for inductive load of following poles in the existing MCB DB complete with connections, testing and commissioning etc. as required. (Make : Hager/ Legrand /Siemens)				
a)	Single pole (5-32 Amp)	10	256.00	Nos	2560.00
3	Supplying and fixing suitable size GI box with modular plate and cover in front on surface or in recess, including providing and fixing 6 pin 5/6 & 15/16 A modular socket outlet and 15/16 A modular switch, connections etc. as required.	5	495.00	Nos	2475.00
4	Supplying and fixing following size/ modules, GI box alongwith modular base & cover plate for modular switches in recess etc. as required.				
a)	3 Module (100 mm x 75 mm)	5	298	Nos	1490.00
b)	8 Module (125 mm x 125 mm)	5	343	Nos	1715.00
5	Supplying and fixing following modular switch/ socket on the existing modular plate & switch box including connections but excluding modular plate etc. as required.				
a)	5/6 A switch	20	103	Nos	2060.00
b)	15/16 A switch	5	156	Nos	780.00
c)	3 pin 5/6 A socket outlet	7	122	Nos	854.00
d)	6 pin 15/16 A socket outlet	5	197	Nos	985.00
e)	Bell push	1	140	Nos	140.00
6	Supplying and fixing brass batten/ angle holder including connection etc. as required.	15	73.00	Nos	1095.00

7	Making of hole in the existing wall suitable for installation of exhaust fans upto 380 mm sweep including repairing and making good the damages etc. complete as reqd.	1	400.00	Nos	400.00
8	Supplying, installation, testing and commissioning of 300 mm dia, 900 r ₁ m, single phase, heavy duty exhaust fans in the existing opening i/c making connection etc. as reqd. (Make: Alsthom/Crompton)	1	5611.00	Nos	5611.00
9	Supplying, fixing, testing and commissioning of Surface mounted luminaire for 22W LED 4 feet fixture with extruded thermal polycarbonate housing fixture	5	1272.00	Nos	6360.00
10	SITC of 1' x 1' energy efficient 15 Watt to 18 Watt surface mounted LED downlighter in power white finish with integrated electronic driver	5	1302.00	Nos	6510.00
11	Supply, Installation, Testing and Commissioning of 1200 mm sweep, BEE 5 star rated, ceiling fan with Brush Less Direct Current (BLDC) Motor, class of insulation: B, 3 nos. blades, 30 cm long	4	2730.00	Nos	10920.00
TOTAL					67755.00

Terms and conditions: -

1. The work shall be carried out as per entire satisfaction of the Engineer in charge.
2. Quoted rates shall be inclusive of all taxes applicable and cartage etc.
3. No T & P shall be issued to the contractor by the department.
4. All safety measure shall be taken while execution of work.
5. Time period for completion of work is 3 days.


JE (Elect.)


Project Officer (Elect.)


Chief Project Officer